República de El Salvador 836 y Suecia, en el 7mo piso del 

Edificio Prisma Norte, Oficina 72, de esta ciudad de Quito, D.M., se reúnen los siguientes 

socios: 

- JORGE ALFONSO CEVALLOS CARRERA, por sus propios y personales derechos, en 

representación de diez mil cuatrocientas (10,400) participaciones sociales de un valor de 
USD 1.00 dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una y en calidad de 

Presidente de la compañía; 

- MARÍA DE LOS ÁNGELES LOMBEIDA ARAUJO, por sus propios y personales 
derechos, en representación de cuatro mil (4,000) participaciones sociales de un valor de 

USD 1.00 dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una y en calidad de Gerente 
General de la compañía. 

- RODRIGO BORJA CALISTO, por sus propios y personales derechos, en 

representación de un mil trescientas cuarenta y cuatro (1,344) participaciones sociales de 
un valor de USD 1.00 dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una; y, 

- PAUL FERNANDO CORRAL PONCE, por sus propios y personales derechos, en 

representación de doscientas cincuenta y seis (256) participaciones sociales de un valor 
de USD 1.00 dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una; y, 

Preside la sesión el Doctor Jorge Alfonso Cevallos Carrera, y actúa como Secretaria, la 

Doctora María de los Angeles Lombeida Araujo. 

El Presidente manifiesta que por encontrarse reunido todo el capital social de la